青岛市供销合作社联合社

青供函〔2022〕4号

关于进一步做好全市供销合作社系统合同管理专项整治工作的通知

各区、市供销社，市社直属各单位：

根据供销合作社系统腐败问题专项整治工作要求和省社安排，2021年我们在全市供销合作社系统开展了合同管理专项整治工作，共排查出了37份问题合同。为进一步做好后续整改工作，现将相关要求通知如下。

1、 继续做好问题合同整改工作。各相关单位要认真研究问题合同，组织专业人员和骨干力量研究制定整改措施，要明确整改的时间表、路线图，压实工作责任，以高度的责任感和使命感，切实做到闭环管理、整改到位。

2、 建立工作专卷。一是各单位要建立合同管理专项整治工作专卷，将整治工作以来的各项材料归档成卷，做到规范管理。二是相关单位要建立问题合同整改专卷，按照省社和省纪委联合检查组要求，原则上按照“一份一卷”的要求建立问题合同整改专卷，将各类整改证明材料归档成卷。

3、 建立健全合同管理制度。根据市社印发的《关于进一步加强和规范全市供销合作社系统合同管理的指导意见》（青供政发〔2021〕57号）要求，建立分工明确、责任清晰、执行有力、运转高效的合同管理工作机制，进一步提升合同管理的标准化、规范化、信息化水平，前移风险防控关口，落实主体责任，防范法律风险。

各单位要切实提高认识，认真做好后续整改工作，市社将成立以分管领导为组长的联合检查组对以上要求执行情况进行督查，具体时间另行通知（预计在2月中下旬）。

联系人：胥焱，联系电话：85920085。
                               青岛市供销社

                              2021年1月20日

PAGE